
Главная (https://www.rts-tender.ru) / Заказчикам (https://www.rts-tender.ru/zakupki-44/customers-44) / Мои закупки (/customer/lk) / Протокол подведения итогов на участие в ЭА закупки
0152300010324000001

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя

Общие сведения об электронном аукционе

Статус протокола Утвержден

Номер извещения 0152300010324000001 (/customer/lk/App504/#/Auction20/View/105926527)

Идентификационный код закупки 243553401085455340100100060014299244

Краткое наименование Выполнение работ по устройству спортивной площадки по адресу: Омская область, Таврический район, п.
Новоуральский, ул. Советская 2Б

НМЦК 2 859 646,00 руб.

Ответственный КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ

Дата подведения итогов  МСК

Тип голосования: С решением каждого члена комиссии

Комиссия:  

Члены комиссии: Добавить члена комиссии Сохранить в реестр как нову

Присутствие Фамилия Имя Отчество Должность Роль в комиссии Сертификат Стату

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ Глава 
сельског

ЭП   Срок действия:
23.05.2024

Абрамова Наталья Владимировна Ведущий 
специал

ЭП   Срок действия:
21.05.2025

Губинова Юлия Константиновна Ведущий 
бухгалте

ЭП   Срок действия:
21.05.2025

05:59 МСК Четверг 25.04.20

+7 (499) 653-55-00
Для Москвы и области

8 (800) 77-55-800
Для регионов России

(https://www.rts-tender.ru)

Выход (https://app.rts-tender.ru/auth/sso/logout/customer?returnUrl=https%3A%2F%2Fwww.rts-tender.АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО СП (/…

ИНН: 5534010854

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИК… МЧД (https://44.rts-…

СМП

  2024.04.25

Единая комиссия 2023

Председатель комисс

Член комиссии

Член комиссии

. (/customer/lk/?fromFavorites=True) ЗАКУПКИ (/customer/lk/) ПРОТОКОЛЫ (https://44.rts-tender.ru/customer/lk/protocols) КОНТРАКТЫ (/
ТОРГОВЫЕ СЕССИИ (/customer/lk/Tradings) ЗАПРОСЫ (/customer/lk/RegisterOfInquiries) КАЛЕНДА

ОТЧЕТЫ УВЕДОМЛЕНИЯ (/customer/lk/App#/Messages/IncomingOrganization) СЕРВИСЫ РЕЕСТРЫ АДМИНИСТРИРОВАНИЕ

https://www.rts-tender.ru/
https://www.rts-tender.ru/zakupki-44/customers-44
https://app.rts-tender.ru/customer/lk
https://www.rts-tender.ru/
https://app.rts-tender.ru/auth/sso/logout/customer?returnUrl=https%3A%2F%2Fwww.rts-tender.ru
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/OrgInfo
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App/#NotificationSettings
https://44.rts-tender.ru/customer/lk/powers-of-attorney
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/?fromFavorites=True
https://44.rts-tender.ru/customer/archive/download
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/
https://44.rts-tender.ru/customer/lk/protocols
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App/#/Contracts/myContracts
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Tradings
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/RegisterOfInquiries
https://44.rts-tender.ru/customer/calendar
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App#/Messages/IncomingOrganization


Сведения протокола подведения итогов электронного аукциона

Порядко -
вый номер
заявки,
присвоен -
ный
оператором

Идентификаци -
онный номер
заявки,
присвоенный
оператором

Дата и время
регистрации
заявки

Участник
закупки

Лучшее
ценовое
предложение

Вид
аукциона

Документы участника

1 116444217 23.04.2024
 12:49

MCK

ООО "ИГРА-
СПОРТ"
ИНН
5507245127

2 378 410,62
руб.
дата и время
подачи:
24.04.2024

 07:03:15.386
MCK

Понижение
16,83%

Заявка в сравнении с извещением (/customer/lk/Auction20/Appl
Информация и документы об участнике из ЕРУЗ (/customer/lk/A
Сводные данные заявки (/customer/lk/Auction20/ApplicationPrin
Подпись участника
Обеспечение: Спецсчет

Заявка участника соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении закупки

ФИО / Роль Реше

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ
Председатель комиссии

Абрамова Наталья Владимировна
Член комиссии

Губинова Юлия Константиновна
Член комиссии

2 116446303 23.04.2024
 15:08

MCK

ИП МИРАКЯН
ДАВИД
СЕВАДОВИЧ
ИНН
550317887919

2 380 000,00
руб.
дата и время
подачи:
24.04.2024

 07:03:15.458
MCK

Понижение
16,77%

Заявка в сравнении с извещением (/customer/lk/Auction20/Appl
Информация и документы об участнике из ЕРУЗ (/customer/lk/A
Сводные данные заявки (/customer/lk/Auction20/ApplicationPrin
Подпись участника
Обеспечение: Спецсчет

Заявка участника соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении закупки

ФИО / Роль Реше

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ
Председатель комиссии

Абрамова Наталья Владимировна
Член комиссии

Губинова Юлия Константиновна
Член комиссии

Выполнить быструю проверку всех участников  Выполнить сравнение всех заявок
(https://44.rts-tender.ru/customer/lk/compare-applications/11642730)

Общее решение о соответствии заявки 

Со

Со

Со

Общее решение о соответствии заявки 

Со

Со

Со

Скачать заявки

https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116444217&printFormType=8
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116444217&printFormType=3
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116444217&printFormType=7&protocolType=50
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116446303&printFormType=8
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116446303&printFormType=3
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116446303&printFormType=7&protocolType=50
https://44.rts-tender.ru/customer/lk/compare-applications/11642730


Порядко -
вый номер
заявки,
присвоен -
ный
оператором

Идентификаци -
онный номер
заявки,
присвоенный
оператором

Дата и время
регистрации
заявки

Участник
закупки

Лучшее
ценовое
предложение

Вид
аукциона

Документы участника

3 116434722 22.04.2024
 14:35

MCK

ИП НУРКИН
РИНАТ
МУРАТОВИЧ
ИНН
550316533392

2 550 000,00
руб.
дата и время
подачи:
24.04.2024

 07:00:46.088
MCK

Понижение
10,83%

Заявка в сравнении с извещением (/customer/lk/Auction20/Appl
Информация и документы об участнике из ЕРУЗ (/customer/lk/A
Сводные данные заявки (/customer/lk/Auction20/ApplicationPrin
Подпись участника
Обеспечение: Независимая гарантия (https://lk.zakupki.gov.ru/4
currentStage=N&exportType=&supplyTypes=A&_supplyTypes=on&su

Заявка участника соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении закупки

ФИО / Роль Реше

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ
Председатель комиссии

Абрамова Наталья Владимировна
Член комиссии

Губинова Юлия Константиновна
Член комиссии

4 116432005 22.04.2024
 12:15

MCK

ООО "АБИОН"
ИНН
5503251151

2 630 500,00
руб.
дата и время
подачи:
24.04.2024

 07:00:24.836
MCK

Понижение
8,01%

Заявка в сравнении с извещением (/customer/lk/Auction20/Appl
Информация и документы об участнике из ЕРУЗ (/customer/lk/A
Сводные данные заявки (/customer/lk/Auction20/ApplicationPrin
Подпись участника
Обеспечение: Спецсчет

Заявка участника соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении закупки

ФИО / Роль Реше

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ
Председатель комиссии

Абрамова Наталья Владимировна
Член комиссии

Губинова Юлия Константиновна
Член комиссии

Выполнить быструю проверку всех участников  Выполнить сравнение всех заявок
(https://44.rts-tender.ru/customer/lk/compare-applications/11642730)

Общее решение о соответствии заявки 

Со

Со

Со

Общее решение о соответствии заявки 

Со

Со

Со

Скачать заявки

https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116434722&printFormType=8
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116434722&printFormType=3
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116434722&printFormType=7&protocolType=50
https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/bg/search.html?currentStage=N&exportType=&supplyTypes=A&_supplyTypes=on&supplyTypes=C&_supplyTypes=on&supplyTypes=R&_supplyTypes=on&supplyTypes=NONE&_supplyTypes=on&customerName=&bankName=&divisionId=-1&bankSpzCode=&supplierSearchValue=&subSystemType=FZ44&purchaseRegistryNumber=0152300010324000001&ikz=&contractRegisterNumber=&contractId=&documentRegistryNumber=&creditInstitutionBgNumber=&issueDateBegin=&issueDateEnd=&amountBegin=&amountEnd=&validityDateBegin=&validityDateEnd=&publishDateBegin=&publishDateEnd=&updateDateBegin=&updateDateEnd=&statuses=P&_statuses=on&statuses=R&_statuses=on&statuses=ES&_statuses=on&statuses=EB&_statuses=on&statuses=C&_statuses=on&statuses=N&_statuses=on
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116432005&printFormType=8
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116432005&printFormType=3
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116432005&printFormType=7&protocolType=50
https://44.rts-tender.ru/customer/lk/compare-applications/11642730


Прикреплено 25.04.2024 05:39 MCK

Порядко -
вый номер
заявки,
присвоен -
ный
оператором

Идентификаци -
онный номер
заявки,
присвоенный
оператором

Дата и время
регистрации
заявки

Участник
закупки

Лучшее
ценовое
предложение

Вид
аукциона

Документы участника

5 116424966 22.04.2024
 10:05

MCK

ООО "АЛЬБА"
ИНН
5406998068

2 788 154,85
руб.
дата и время
подачи:
24.04.2024

 07:00:08.096
MCK

Понижение
2,50%

Заявка в сравнении с извещением (/customer/lk/Auction20/Appl
Информация и документы об участнике из ЕРУЗ (/customer/lk/A
Сводные данные заявки (/customer/lk/Auction20/ApplicationPrin
Подпись участника
Обеспечение: Независимая гарантия (https://lk.zakupki.gov.ru/4
currentStage=N&exportType=&supplyTypes=A&_supplyTypes=on&su

Заявка участника соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении закупки

ФИО / Роль Реше

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ
Председатель комиссии

Абрамова Наталья Владимировна
Член комиссии

Губинова Юлия Константиновна
Член комиссии

Выполнить быструю проверку всех участников  Выполнить сравнение всех заявок
(https://44.rts-tender.ru/customer/lk/compare-applications/11642730)

Формирование протокола из шаблона

Вы можете сформировать протокол по выбранному шаблону

 

Прикрепление протокола подведения итогов электронного аукциона

Файл протокола

 Протокол подведения итогов ЭА_0152300010324000001 (2 или более соответствует требованиям) (системный).docx

Подписание протокола членами комиссии

Члены комиссии Подпись Дата и время

КИРИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ, Председатель комиссии ЭП 25.04.2024 05:41 MCK

Абрамова Наталья Владимировна, Член комиссии ЭП 25.04.2024 05:52 MCK

Губинова Юлия Константиновна, Член комиссии ЭП 25.04.2024 05:52 MCK

    

Общее решение о соответствии заявки 

Со

Со

Со

Скачать заявки

Протокол подведения итогов ЭА (2 или более соответствует требованиям) Скачать Сформировать

Скачать

Дополнительные файлы протокола
Нет файлов

Подписать и направить оператору Сохранить Редактировать протокол Подписать протокол Изменить протокол

Сведения для заполнения контракта (https://44.rts-tender.ru/customer/contracts/contract-info/106771689)

https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116424966&printFormType=8
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116424966&printFormType=3
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/Auction20/ApplicationPrintForm?applicationId=116424966&printFormType=7&protocolType=50
https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/bg/search.html?currentStage=N&exportType=&supplyTypes=A&_supplyTypes=on&supplyTypes=C&_supplyTypes=on&supplyTypes=R&_supplyTypes=on&supplyTypes=NONE&_supplyTypes=on&customerName=&bankName=&divisionId=-1&bankSpzCode=&supplierSearchValue=&subSystemType=FZ44&purchaseRegistryNumber=0152300010324000001&ikz=&contractRegisterNumber=&contractId=&documentRegistryNumber=&creditInstitutionBgNumber=&issueDateBegin=&issueDateEnd=&amountBegin=&amountEnd=&validityDateBegin=&validityDateEnd=&publishDateBegin=&publishDateEnd=&updateDateBegin=&updateDateEnd=&statuses=P&_statuses=on&statuses=R&_statuses=on&statuses=ES&_statuses=on&statuses=EB&_statuses=on&statuses=C&_statuses=on&statuses=N&_statuses=on
https://44.rts-tender.ru/customer/lk/compare-applications/11642730
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://44.rts-tender.ru/customer/contracts/contract-info/106771689


(https://t.me/rtstenderinfo)

(https://vk.com/rtstender)

(http://www.youtube.com/channel/UCvA114k2xebV4FaaEQaQg1A)

© 2000-2024 ООО «РТС-тендер».
Все права защищены.

РТС-ТЕНДЕР

Тарифы (https://www.rts-
tender.ru/tariffs)

Закупки (https://www.rts-
tender.ru/auctionsearch)

Обучение (https://www.rts-
tender.ru/training)

Аналитика (https://www.rts-
tender.ru/maprf)

Законодательство
(https://www.rts-
tender.ru/legislation)

ЗАКАЗЧИКАМ

Моя организация
(https://www.rts-
tender.ru/customers/customer-
web-MyOrganization)

Поиск аукционов
(https://www.rts-
tender.ru/auctionsearch)

Проверка контрагента
(/customer/lk/CounterpartyChecking)

Официальный сайт РФ
(http://zakupki.gov.ru)

О КОМПАНИИ

Новости (https://www.rts-
tender.ru/about/news)

СМИ о нас (https://www.rts-
tender.ru/about/smi)

История (https://www.rts-
tender.ru/about/history)

Партнёры (https://www.rts-
tender.ru/partners )

Вакансии (https://www.rts-
tender.ru/about/vacancy)

Контакты (https://www.rts-
tender.ru/about/contacts)

ТЕХПОДДЕРЖКА

Для поставщиков
(mailto:info@rts-tender.ru)

Для заказчиков
(mailto:support@rts-tender.ru)

Удаленная техподдержка

 (https://www.rts-
tender.ru/Portals/0/Files/RTS-
tender_anydesk.exe) (http://

Программное обеспечение
(https://www.rts-tender.ru/rts-
tender.ru.exe)

Почистить кэш и cookie

Запрос в техподдержку
(https://www.rts-
tender.ru/insupport)

Сервер: 12.9

130.0.4.666

https://t.me/rtstenderinfo
https://vk.com/rtstender
http://www.youtube.com/channel/UCvA114k2xebV4FaaEQaQg1A
https://www.rts-tender.ru/tariffs
https://www.rts-tender.ru/auctionsearch
https://www.rts-tender.ru/training
https://www.rts-tender.ru/maprf
https://www.rts-tender.ru/legislation
https://www.rts-tender.ru/customers/customer-web-MyOrganization
https://www.rts-tender.ru/auctionsearch
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/CounterpartyChecking
http://zakupki.gov.ru/
https://www.rts-tender.ru/about/news
https://www.rts-tender.ru/about/smi
https://www.rts-tender.ru/about/history
https://www.rts-tender.ru/partners
https://www.rts-tender.ru/about/vacancy
https://www.rts-tender.ru/about/contacts
mailto:info@rts-tender.ru
mailto:support@rts-tender.ru
https://www.rts-tender.ru/Portals/0/Files/RTS-tender_anydesk.exe
http://www.ammyy.com/ru/
https://www.rts-tender.ru/rts-tender.ru.exe
https://www.rts-tender.ru/insupport

